
 

 
 

 
                 
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. BOVIO - G. MAZZINI”  

Sede Centrale S.S. 1° grado “G. Bovio” - via G. Bovio, 52 tel. 0883/661533– 76012 Canosa di 
Puglia Sede Circolo Didattico “G. Mazzini” - via Piave, 87 tel. 0883/661116 – 76012 Canosa di Puglia codice fiscale 

90091070723 – codice meccanografico BAIC85100L - sito web: www.istitutocomprensivoboviomazzini.edu.it  

e-mail baic85100L@istruzione.it ; pec baic85100L@pec.istruzione.it  
 

 
 

1 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e 
del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA – PERSONALE ATA INTERNO 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-174  
Titolo Progetto: “English fun lab” 
CUP I24D23002860001 
 

All’Albo 
Al Sito WEB dell'istituto  

Atti 
 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE_PERSONALE ATA INTERNO – Progetto 

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-174 - “English fun lab” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il decreto di pubblicazione Prot. 3959 del 26/04/2024 della graduatoria provvisoria delle ISTANZE 
PERVENUTE DAL PERSONALE ATA INTERNO per il supporto tecnico organizzativo per la realizzazione del 
progetto “English Fun Lab”; 
VISTO che nessun reclamo è pervenuto nei tempi previsti; 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa al conferimento degli incarichi di Direttore dei 
Servizi Generali e Amministrativi, Assistente Amministrativo e Collaboratore scolastico come sotto 
specificato: 
 

RUOLO DI D.S.G.A. 

 

Progr. Cognome e Nome art.4 dell’avviso* 

1 CARBONE MARIA 
seguirà lettera d’incarico a seguito della disponibilità 

espressa a ricoprire l’incarico 

 
*Nessuna procedura comparativa è da attuarsi per la figura del DSGA, il quale è tenuto pertanto unicamente  a dichiarare la propria 
disponibilità ad accettare l’incarico al fine di  curare l’adempimento di tutti gli aspetti amministrativi e gestionali delle attività 





 

 
 

 
                 
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. BOVIO - G. MAZZINI”  

Sede Centrale S.S. 1° grado “G. Bovio” - via G. Bovio, 52 tel. 0883/661533– 76012 Canosa di 
Puglia Sede Circolo Didattico “G. Mazzini” - via Piave, 87 tel. 0883/661116 – 76012 Canosa di Puglia codice fiscale 

90091070723 – codice meccanografico BAIC85100L - sito web: www.istitutocomprensivoboviomazzini.edu.it  

e-mail baic85100L@istruzione.it ; pec baic85100L@pec.istruzione.it  
 

 
 

2 
 

progettuali della scuola. 

 

 

GRADUATORIA DEFNITIVA per il ruolo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO : 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SANSONNA MICHELE 37 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 AGUELI FRANCA 10 

 
 
Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR ai sensi della normativa vigente. 
 
Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi di concorso” ai sensi della normativa 
sulla trasparenza e sul Sito Web – sotto-sezione D.M.176. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa BALDUCCI AMALIA 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 


		2024-06-20T11:07:32+0200
	BLDMLA62D41C983W




